
سعید از وایله جدا 
می‌شود؟

دو روز 
سرنوشت‌ساز برای 

عزت‌اللهی
تنها یکی، دو روز تا پایان مهلت 
نقل و انتقالات تابستانی فوتبال 
اروپا باقی مانده و فقط در یونان 
تیم‌ها تا 15 سپتامبر -16 روز دیگر 
– زمان دارند تا بازیکن جدید 
جذب کنند. سعید عزت‌اللهی که 
یک فصل دیگر با وایله دانمارک 
قرارداد دارد، اگر بخواهد در 
لیگی جز یونان بازی کند، تنها 
دو روز دیگر زمان دارد تا با 
باشگاهی جدید به توافق برسد. 
وایله که در دسته پایین‌تر لیگ 
دانمارک صدرنشین است، قصد 
درآمدزایی از فروش عزت‌اللهی را 
دارد اما اگر این اتفاق رخ ندهد، 
احتمالاً از وجود او در ادامه فصل 

استفاده خواهد کرد.

اختلافی با امیری ندارم

حاجی‌صفی: در تیم 
ملی دودستگی 

نیست!
 احسان حاجی‌صفی کاپیتان 
تیم ملی فوتبال ایران که از 
یونان خود را به تهران رسانده 
بود تا در انتخابات فدراسیون 
ز  ا بعد  تبال شرکت کند،  فو
انداختن رأی خود در صندوق، 
سالن همایش‌های صداوسیما 
تن  را ترک کرد تا مجدداً به آ
ز  زگردد. حاجی‌صفی بعد ا با
خروج از سالن، در واکنش به 
اینکه وحید امیری قرار بود در 
انتخابات شرکت کند ولی با 
انتشار پیامی نشان داد اختلافی 
رد، گفت:  با حاجی‌صفی ندا
»اصالً اختلافی وجود ندارد ولی 
یکسری آقایان شیطنت کردند 
و این شائبه ایجاد شد. در تیم 
ملی دودستگی نیست و همه 
تالش می‌کنند بهترین اتفاق 

رخ بدهد.«

مصدومیت جزئی برای 
هافبک کایسری

کریمی به فنرباغچه 
می‌رسد

 6 ه  ر شما  ، یمی کر علی 
با  کایسری‌اسپور در مصاف 
باشاک شهیر از ناحیه مچ پا 
مصدوم شد و زمین بازی را 
ترک کرد. بعد از بازی معاینات 
پزشکی انجام و مشخص شد 
و چندان جدی  مصدومیت ا
نیست. با این حال غیبت کریمی 
در لیست کایسری اسپور برای 
مسابقه با گیرسون اسپور باعث 
شد تا نگرانی‌هایی بابت این 
هافبک ایرانی به وجود بیاید 
اما پیگیری‌ها نشان می‌دهد 
مصدومیت کریمی جدی نیست، 
این هافبک ایرانی تمریناتش را 
آغاز کرده و به بازی هفته پنجم 

بل فنرباغچه می‌رسد. مقا

افشین قطبی 
همچنان بدون تیم

افشین قطبی آخرین بار روی 
ر  د نگ  ا و ژ شیجیا نیمکت 
سوپرلیگ چین نشست و بعد 
از آن هرگز با باشگاهی جدید 
به توافق نرسیده است. او که 
حالا بیش از یک سال از پایان 
همکاری‌اش با باشگاه چینی 
گذشته، روی نیمکت تیمی 
دیگر ننشسته و همچنان منتظر 
دریافت یک پیشنهاد خوب 
و منطقی است تا به فوتبال 
برگردد و تجربه‌اش را در اختیار 
بازیکنان قرار بدهد. قطبی از 
یکی، دو تیم ایرانی پیشنهاد 
همکاری داشت اما با آنها به 

توافق نرسید.

 zخبر

بدون شک یکی از بازیکنان مهم کایسری‌اسپور در فصل جدید، مجید 
حسینی است. مدافع 26 ساله تیم ملی ایران که پنجمین فصل بازی در 
لیگ ترکیه را پشت سر می‌گذارد. حسینی که در 4 بازی اخیر کایسری 
حضوری ثابت داشته، مقابل گیرسون‌اسپور هم یکی از دلایل بسته ماندن 
دروازه تیمش بود و به تیم منتخب هفته راه یافت. با این آمار، کادرفنی تیم 

ملی باید توجه بیشتری به حسینی داشته باشد.

شکست پورتو مقابل ریوآوه باعث شد تا لوییز دوک بازیکن سابق بنفیکا با 
انتشار تصویری از طارمی و دو بازیکن دیگر تیمش، به رقیب کنایه بزند. در 
این تصویر فتوشاپی، »میگل نوبرگا« مدافع ریوآوه نشان داده می‌شود که 
طارمی، پپه و اوتاویو را زیر دستان خود گرفته و اجازه حرکت به آنها نمی‌دهد. 
این تصویر در فضای مجازی مورد توجه قرار گرفته و البته خشم هواداران 

پورتو را به همراه داشته است.

مهدی طارمیمجید حسینی

کنایه به ستاره ایرانیدرخشان اما بی‌سر و صدا

ژیل‌ویسنته در هفته چهارم لیگ پرتغال مقابل ویزلا به تساوی 2 - 2 رسید. 
علی علیپور مثل قریب به اتفاق بازی‌های قبل روی نیمکت حضور داشت و 
از ابتدا برای ژیل‌‌ویسنته به میدان نرفت. او در دقیقه 71 به عنوان بازیکن 
تعویضی وارد زمین شد اما نتوانست دلیلی برای پیروزی ژیل‌ویسنته باشد. 
علیپور که در سه بازی اخیر ژیل‌ویسنته حضور تعویضی داشت، یک گل برای 

این تیم به ثمر رسانده است.

علی علیپور

مهاجم همیشه ذخیره

 ‌چهارشنبه   9 شهریور 1401  سال بیست و ششم  شماره 7117 

اخبار لژیونرهای فوتبال ایران
15لژیونر

فوتبال ایران در 
بخش زنان هم دو 

نماینده در لیگ 
قهرمانان اروپا دارد. 

سارا دورسون‌خواجه 
و آناهیتا زمانیان 

بختیاری، بازیکنانی 
هستند که در ترکیب 

دو تیم اینتراخت 
فرانکفورت و 

یوونتوس در این 
رقابت‌های معتبر 
به میدان رفته و 

موفقیت‌هایی هم 
به دست آورده‌اند

مجتبی حسین مرشدی
خبرنگار

با توجه به قرعه‌کشی لیگ قهرمانان اروپا 
در بخش مردان، تمام نگاه‌ها به تقابل 
سردار آزمون و مهدی طارمی است. دو 
بازیکنی که با پیراهن دو تیم لورکوزن و 
پورتو روز 12 مهرماه در ورزشگاه دراگائو 
به مصاف هم می‌روند و بازی برگشت 
هم 20 مهر در بای آره‌نا برگزار خواهد شد. 
البته حضور صادق محرمی در ترکیب 
دیناموزاگرب و بازی با چلسی و میان 
هم یکی دیگر از جذابیت‌های لیگ 
قهرمانان در فصل 2023-2022 برای ما 

ایرانی‌ها است.
با این حال اما فوتبال ایران در بخش 
زنان هم دو نماینده در لیگ قهرمانان 

اروپا دارد. سارا دورسون‌خواجه و آناهیتا 
زمانیان بختیاری، بازیکنانی هستند که 
در ترکیب دو تیم اینتراخت فرانکفورت 
و یوونتوس در این رقابت‌های معتبر 
به میدان رفته و موفقیت‌هایی هم 
به دست آورده‌اند. فصل 2022-2023 
لیگ قهرمانان در رده زنان چند هفته‌ای 
است که آغاز شده و تیم‌ها دو بازی نیز 

انجام داده‌اند.
سارا دورسون‌خواجه از پدری ایرانی و 
مادری اهل کشور ترکیه، در شهر کلن 
آلمان به دنیا آمده است. او هم اکنون 
عضو تیم فوتبال اینتراخت فرانکفورت 
است. دورسون‌خواجه فوتبال حرفه‌ای 
را با اسن آغاز کرد و برای نخستین بار 
در بوندس‌لیگا به میدان رفت. او بعدها 
به عضویت ولفسبورگ در آمد و حالا 

هم دومین فصل حضور در اینتراخت 
فرانکفورت را پشت سر می‌گذارد.

دورسون‌خواجه یکی از اعضای تیم ملی 
فوتبال زنان آلمان است و همراه با این 
تیم و یکی دو ماه قبل موفق به کسب 
عنوان نایب قهرمانی یورو 2022 بانوان 
شد. او همراه با آلمان در دیدار نهایی 
و در وقت‌های تلف شده با نتیجه 2 بر 
یک مغلوب انگلیس شد تا دستش 
از جام کوتاه بماند. دورسون‌خواجه از 
سال 2016 به عضویت تیم ملی آلمان 
در آمده و در این 7 سال 39 بار به میدان 
رفته و یک گل هم مقابل مونته‌نگرو به 
ثمر رسانده است. دفاع وسط 30 ساله 
تیم ملی آلمان، این فصل در هر 2 بازی 
اینتراخت فرانکفورت در لیگ قهرمانان 
حضوری ثابت داشته و مقابل فورتانا 

هورینگ دانمارک و آژاکس در ترکیب 
اصلی قرار گرفته است.

 آناهیتا زمانیان سال ۱۹۹۸ از پدری ایرانی 
)بختیاری- قشقایی( و مادری فرانسوی 
در لندن متولد شد و سپس هنگامی که 
۴ سال داشت به همراه خانواده به سوئد 
مهاجرت کرد. او که تابعیت فرانسه را 
نیز گرفته‌است در تیم‌های ملی فوتبال 
زیر ۱۶ سال، زیر ۱۷ سال و زیر ۲۰ سال 

فرانسه بازی کرده‌ است.
زمانیان ابتدا برای گوته‌بورگ و سپس 
پاری‌سن‌ژرمن بازی کرده و حالا هم 
چهارمین فصل حضور در یوونتوس و 
سری آ را سپری می‌کند. او این فصل 
در دو بازی یوونتوس در لیگ قهرمانان 
اروپا به میدان رفته و یک گل هم به ثمر 
رسانده. زمانیان که پست اصلی‌اش 

هافبک نفوذی است، گاهی هم توسط 
سرمربی یوونتوس در پست مهاجم 
مکمل به بازی گرفته می‌شود. زمانیان 
با پیراهن شماره 19 یوونتوس بازی 
می‌کند و یکی از بازیکنان کلیدی این 
تیم محسوب می‌شود. او سابقه کسب 
عنوان قهرمانی با یوونتوس را در سری آ 
در کارنامه دارد و امیدوار است بتواند به 
پیراهن تیم بزرگسالان فرانسه برسد و در 
بالاترین سطح برای خروس‌ها به میدان 
برود. زمانیان به پنج زبان انگلیسی، 
فرانسوی، فارسی، سوئدی و ایتالیایی 
مسلط است. باید ببینیم آیا این دو 
بازیکن می‌توانند در فصل جدید لیگ 
قهرمانان اروپا و همچنین بوندس‌لیگا 
و سری آ در بخش زنان به موفقیت 

برسند یا نه؟

دو نماینده دیگر ایران در لیگ قهرمانان اروپا

دورسون‌خواجه و زمانیان؛ ما هم هستیم
به جز سردار آزمون، مهدی طارمی و صادق محرمی، فوتبال ایران دو نماینده دیگر هم در لیگ قهرمانان اروپا دارد. آناهیتا زمانیان و سارا دورسون‌خواجه دو بازیکنی هستند که در بخش رقابت های زنان حضور دارند و به ترتیب 

پیراهن یوونتوس و اینتراخت فرانکفورت را می‌پوشند. حضور این دو بازیکن می‌تواند لیگ قهرمانان اروپا در بخش زنان را هم برای ما ایرانی‌ها جذاب کند.

امیر اسدی
amirasadijournalist@gmail.com

 zگزارش

نقل و انتقالات لیگ یونان برخاف 
سایر کشورهای اروپایی تا 15 سپتامبر 
ادامه دارد و به همین دلیل شایعه‌های 
بسیاری درباره آینده میاد محمدی 
شنیده می‌شود. آ.ا.ک آتن این فصل 
با 3 مدافع بازی می‌کند و نظر ماتیاس 
آلمیدا -سرمربی آرژانتینی این تیم– 
استفاده از احسان حاجی‌صفی در این 
پست است. به همین دلیل اخباری 
مبنی بر خروج نام میاد محمدی از 
لیست آ.ا.ک آتن وجود دارد اما هنوز 

اظهارنظر رسمی در این مورد انجام 
نشده است.

میاد محمدی در بازی نخست آ.ا.ک 
آتن به عنوان بازیکن جانشین به زمین 
رفت و در پست مدافع-هافبک چپ 
وظایف خود را انجام داد. او در این پست 
یک رقیب مشهور به نام زوبر دارد که 
سوئیسی است و به تازگی توسط آ.ا.ک 
آتن خریداری شده. همین موضوع کم 
بازی کردن باعث شده تا محمدی به فکر 
جدایی از آ.ا.ک باشد و به پیشنهاد دیگر 

خود فکر کند.
محمدی تا سال 2014 با آ.ا.ک آتن قرارداد 
دارد و البته باشگاه یونانی اعام کرده 

به پیشنهادهایی که برای بازیکنانش 
می‌رسد، نه نمی‌گوید. این یعنی میلاد 
اجازه جدایی دارد. البته به شرطی که 
باشگاه خواهان بتواند خواسته‌های 
آ.ا.ک آتن را برآورده کند. در سال جام 
جهانی میلاد محمدی نمی‌خواهد حضور 
در بازی‌های باشگاهی را از دست بدهد 
و به همین دلیل چنین فکری در سر او 

وجود دارد.
با این حال سایت sdna یونان به نقل از 
منابع آگاه اعلام کرد که جدایی محمدی 
از آ.ا.ک صحت ندارد و حداقل در این 
مقطع زمانی قرار نیست چنین اتفاقی 
رخ بدهد. این رسانه نوشت: »تاکنون نه 

پیشنهادی مبنی بر جدایی محمدی ارائه 
شده و نه این بازیکن به صورت رسمی 
تمایلی به جدایی از تیم داشته است. به 
احتمال زیاد مذاکره‌ای با تیمی که ممکن 
است به این ملی‌پوش ایرانی علاقه‌مند 
باشد، انجام نمی‌شود. مگر اینکه بازیکن 
به صورت رسمی و نه شفاهی اعلام کند 

دوست دارد از آ.ا.ک جدا شود.«
در این شرایط نکته‌ای که قابل تأمل 
است، صحبت‌های ضد و نقیض درباره 
آینده میلاد محمدی است. بازیکنی که 
می‌خواهد در دومین جام جهانی متوالی 
بازی کند و به ترکیب اصلی تیم ملی 

ایران برسد.

اخبار ضد و نقیض درباره آینده مدافع ایرانی

میلاد می‌ماند؛ میلاد نمی‌ماند!


